
    ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2020 
    Burmistrza Miasta Kościerzyna 
    z dnia 06.05.2020r.  

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
dla miasta Kościerzyna na lata  2021-2025 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 1a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 16 b i 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. 2019 
poz. 1507 ze zmianami)    
 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-2025 
w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca zespołu: Sylwia Trzebiatowska – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kościerzynie.  

2. Członkowie zespołu: 
1) Pan Wiesław Bielawa – kierownik rewiru dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w 

Kościerzynie 
2) Pani Ewelina Labuda – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta Kościerzyna 
3) Pan Krzysztof Recław - Wydział Rozwoju Miasta Kościerzyna 
4) Pani Dominika Węsierska – Naczelnik Wydziauł Spraw Obywatelskich i Społecznych 

Urzędu Miasta 
5) Pani Alicja Kirstein – Dyrektor Biura Placówek Oświatowych Urzędu Miasta 
6) Pan Jan Dittrich – Dyrektor Kościerskiego Domu Kultury 
7) Pan Szymon Słomiński – Dyrektor Kościerskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
8) Pan Tomasz Smuczyński – komendant Straży Miejskiej w Kościerzynie; 
9) Pan Rafał Mikołajczyk – przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego, MOPS w 

Kościerzynie. 
10) Pani Katarzyna Stencel - Miejska Komisja ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kościerzynie; 
11) Pani Dorota Wejher – Zastępca Dyrektora MOPS 
12) Pani Aleksandra Pozorska – specjalista ds. rodziny MOPS 
13) Pani Marzena Hinca – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
14) Pani Wioleta Dułak Wasilczuk – Kościerskie Stowarzyszenie FACTUM 
15) – Młodzieżowa Rada Miasta  
16)  Pani Aldona Plichta- Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo Wychowawczych 
17)  - Radny Miasta 
18) – komisja zdrowia  
19) Pani Beata Spiczak-Brzezińska – Środowiskowy Dom Samopomocy „Jesteśmy dla 

Ciebie”  
20) Pan Dawid Jereczek – zastępca Burmistrza Miasta Kościerzyna 
21) Pan Zbigniew Stencel – Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Kościerzyna 
22) Pan Ginter Mirosław – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie  
23) Pani Monika Martwicka – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” w 

Kościerzynie; 
24) Pani Karolina Kempińska – kierownik Dzienny Dom Pobytu „Senior+”  



 
§ 2. 

Pracę Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu.  
 

§ 3. 
Obsługę techniczno – organizacyjną Zespołu oraz ostateczne opracowanie dokumentu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Kościerzyna na lata 2021-2025 zapewnia Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej  w Kościerzynie. 
 

§ 4. 
Zespół kończy pracę z chwilą przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta 
Kościerzyna na lata 2021-2025 przez Radę Miasta Kościerzyna w drodze Uchwały.  

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

               Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

                          Michał Majewski   


